
PRIMĂRIA SECTORULUI 3

DISPOZIŢIE Nr. 57 zz  / /  ze>j$
privind convocarea Consiliului Local al Sectorului 3 
în şedinţă ordinară în data de 28.11.2019, ora 1500

Primarul Sectorului 3 al Municipiului Bucureşti,
ales în condiţiile stabilite de Legea nr. 115/2015 pentru alegerea autorităţilor administraţiei publice 

locale, pentru modificarea Legii administraţiei publice locale nr. 215/2001, precum şi pentru modificarea 
şi completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali

în conformitate cu prevederile art. 133 alin. (1), art. 134 alin. (3) lit. a) şi alin. (5), art. 136 alin. (4) 
şi (5) din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ

în temeiul prevederilor art. 134 alin. (1) lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ

Emite prezenta

DISPOZIŢIE

Art.l. Se convoacă în şedinţă ordinară consilierii Consiliului Local Sector 3 în data de 28.11.2019, 
ora 1500, la sediul Primăriei Sectorului 3, din Calea Dudeşti nr. 191, etajul I, Sala de Consiliu.

Art.2. Proiectul Ordinii de zi, precum şi comisiile de specialitate cărora le vor fi trimise spre avizare 
proiectele de hotărâri, sunt prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta dispoziţie.

Art.3. Materialele înscrise în proiectul ordinii de zi vor fi transmise prin e-mail consilierilor locali 
şi postate pe site-ul www.primarie3.ro, de către Direcţia Asistenţă Legislativă -  Biroul Relaţii Consiliul 
Local.

Art.4. Consilierii locali pot formula şi depune amendamente asupra proiectelor de hotărâri până la 
data de 28.11.2019, ora 1430, la Secretarul General al Sectorului 3.

Art.5. Comisiile de specialitate vor depune avizele asupra proiectelor analizate până la data de 
28.11.2019, ora 1430, la Sccretaml General al Sectorului 3.

Art.6. Direcţia Asistenţă Legislativă -  Biroul Relaţii Consiliul Local va duce la îndeplinire 
prevederile prezentei dispoziţii.

http://www.primarie3.ro


Anexă la Dispoziţia nr. 5 / %  j Z z ,  / t Z P r t

PROIECTUL ORDINII DE ZI 
a şedinţei ordinare din data de 28.11.2019, ora 15°°

Nr.
crt. Materiale supuse dezbaterii şi aprobării Iniţiator

Comisii de 
specialitate*

1. Aprobarea procesului-verbal al şedinţei extraordinare a Consiliului 
Local Sector 3 din data de 12.11.2019

- -

2. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, 
începând cu anul 2020 pentru terenul situat la adresa Bulevardul 1 
Decembrie 1918, nr. 36.

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

3. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, 
începând cu anul 2020 pentru terenul situat la adresa Strada Băbenî, 
nr. 19

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

4. Proiect de hotărâre privind Proiect de hotărâre privind majorarea cu 
300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2020 pentru terenul 
situat la adresa Strada Bărăţiei, nr. 47-49

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

5. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe teren, 
începând cu anul 2020 pentru terenul situat la adresa Bulevardul 
Basarabia, nr. 250

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

6. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, 
începând cu anul 2020 pentru terenul situat la adresa Strada Branişte 
Valeriu, nr. 27

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

7. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, 
începând cu anul 2020 pentru terenul situat la adresa Calea 
Călăraşilor, Nr. 40.

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

8. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, 
începând cu anul 2020 pentru terenul situat la adresa Calea 
Călăraşilor, nr. 104

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

9. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, 
începând cu anul 2020 pentru terenul situat la adresa Strada Bolliac 
Cezar, nr. 34

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

10. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe teren, 
începând cu anul 2020 pentru terenul situat la adresa Strada Basarab 
Matei, Nr. 21

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

11. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, 
începând cu anul 2020 pentru terenul situat la adresa Strada Elinescu 
Niţă, Nr. 44.

Primarul
Sectorului 3

1, 6,7

12. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe teren, 
începând cu anul 2020 pentru terenul situat la adresa Strada Traian, 
nr. 52

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

13. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Anton Pann, nr. 2.

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

14. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Anton Pann, nr. 5

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7



I

Rflgiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
JŞiijon Pann, nr. 30

Primarul 
Sectorului 3

| 1,6,7

.

şrty*' ftjifoect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
'clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Anton Pann, nr. 35

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

17. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Anton Pann, nr. 36.

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

18. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Anton Pann, nr. 44

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

19. Proiect de hotărâre privind privind majorarea cu 100% a impozitului 
pe clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Strada Anton Pann, nr. 54B

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

20. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Avram Zenovie, nr. 2

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

21. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Avram Zenovie, nr. 3

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

22. Proiect de hotărâre privind privind majorarea cu 200% a impozitului 
pc clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Strada Avram Zenovie, nr. 8

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

23. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Avram Zenovie, nr. 17

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

24. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Băcani, nr. 4

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

25. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Baia de Fier, nr. 3

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

26. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Baia de Fier, nr. 6

Primarul 
Sectorului 3

1, 6, 7

27. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Baia de Fier, nr. 8

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

28. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
PROF. Daniel Bărcianu, Nr. 10

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

29. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Prof. Daniel Bărcianu, nr. 19

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

30. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
PROF. Daniel Bărcianu, Nr. 32

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7



%
j i x y .3M
n \ y . ----------------------------------------------------------------------------t/Prpiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 

clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Rţanişte Valerîu, Nr. 17

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Branişte Valeriu, Nr. 23

Primarul
Sectorului 3

1, 6,7

33. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Branişte Valeriu, nr. 25

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

34. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Branişte Valeriu, Nr. 28

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

35. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Strada Branişte Valeriu, Nr. 40

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

36. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Calea 
Călăraşilor, nr. 34

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

37. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Calea 
Călăraşilor, Nr. 36A

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

38. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Calea 
Călăraşilor, nr. 42

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

39. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Calea 
Călăraşilor, nr. 74

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

40. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Calea 
Călăraşilor, nr. 92

Primarul
Sectorului 3

1, 6,7

41. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Calea 
Călăraşilor, nr. 126

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

42. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Calea 
Călăraşilor, Nr. 132

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

43. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată Ia adresa Calea 
Călăraşilor, nr. 152

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

44. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Căuzaşi, nr. 24B

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

45. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Căuzaşi, nr. 28

Primarul
Sectorului 3

1, 6,7

46. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Căuzaşi, nr. 33B

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7



Sl®|
tkgfty j )

Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Căuzaşi, nr. 34

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

b ^ 48 . Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Căuzaşi, nr. 36

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

49. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Cauzaşi, nr. 38

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

50. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Căuzaşi, nr. 40

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

51. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Cavafîi Vechi, Nr. 17

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

52. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Ceauş Radu, nr. 3

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

53. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Bolliac Cezar, nr. 30

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

54. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Bolliac Cezar, nr. 32

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

55. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Bolliac Cezar, nr. 47

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

56. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Cogilnic, nr. 1

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

57. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Coltei, nr. 6

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

58. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Colţei, nr. 14

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

59. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Colţei, nr. 36

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

60. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Colţei, Nr. 38

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

61. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Constantinescu Mitriţă, nr. 4

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

62. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Constantinescu Mitriţă, nr. 8

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7



~~6m  

+•

proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe
'clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada
^Constantinescu Mitriţă, Nr. 9 
v '

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

■ S lt - -Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Covaci, nr. 3

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

65. Proiect de hotărâre privind privind majorarea cu 100% a impozitului 
pe clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Strada Covaci, nr. 4

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

66. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Covaci, nr. 5

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

67. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Covaci, nr. 8

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

68. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Cultul Patriei, nr. 7

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

69. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Dristorului, nr. 72

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

70. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Fetiţelor, nr. 16

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

71. Proiect de hotărâre privind privind majorarea cu 100% a impozitului 
pe clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Strada Fetiţelor, nr. 20

Primarul
Sectorului 3

1,6,7

72. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Intrarea Filderman Wilhelm, nr, 5

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

73. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Intrarea Filderman Wilhelm, nr. 7

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

74. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Intrarea Filderman Wilhelm, nr. 9

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

75. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Filitti C. Ion, nr. 1

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

76. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Florescu Ion G-ral, nr. 6

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

77. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Florescu Ion G-ral, nr. 21

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

78. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Franceză, nr. 2-4

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7



5

' Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
c/ădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 

^gîanccză, Nr. 8

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

£tŞ # ' ĴPfoiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Franceză, Nr. 12

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

81. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Franceză, nr. 14

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

82. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Franceză, Nr. 18

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

83. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Franceză, nr. 20

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

84. Proiect de hotărâre privind privind majorarea cu 100% a impozitului 
pe clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Strada Gabroveni, nr. 2

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

85. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Gabroveni, nr. 10

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

86. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Gabroveni, Nr. 14

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

87. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Gabroveni, Nr. 22

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

88. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Gabroveni, nr. 59

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

89. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Hagiului, nr. 12

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

90. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Hagiului, nr. 29

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

91. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Halelor, nr. 1

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

92. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Halelor, nr. 3

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

93. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Halelor, nr. 5

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

94. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Hârşova, nr. 5

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

95. Proiect de hotărâre privind privind majorarea cu 100% a impozitului 
pe clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Bulevardul Hristo Botev, nr. 14

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7



1

'proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Intrarea Amazoanei, nr. 6

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

M i
Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Intrarea Ganescu Grigore, nr. 8

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

98. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Intrarea Licurici, nr. 1

Primarul
Sectorului 3

1,6,7

99. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Intrarea Licurici, nr. 2

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

100. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
învingătorilor, nr. 6

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

101. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
învingătorilor, nr. 22

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

102. Proiect de hotărâre privind privind majorarea cu 100% a impozitului 
pe clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Strada Filibiliu Ioan Profesor, nr. 1

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

103. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Filibiliu Ioan Profesor, nr. 2

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

104. Proiect de hotărâre privind privind majorarea cu 100% a impozitului 
pe clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Strada Maior Ion Racoţeanu, nr. 2

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

105. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Racoţeanu Ion Maior, nr. 7

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

106. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Ionescu Gh.Gion Prof., nr. 5

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

107. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Ionescu Gh.Gion Prof., nr. 8A

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

108. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată Ia adresa Strada 
Ionescu Gh. Gion Prof., Nr. 10

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

109. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Ionescu Gh.Gion Prof., nr. 13 A

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

110. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Ionescu Gh.Gion Prof., Nr. 14

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

111. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Intrarea Valaori Tuliu Prof., nr. 10

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7



112 Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Labirint, nr. 104

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

m
^Prpitfct de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
"clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Labirint, Nr. 125

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

114. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Lipscani, nr. 71

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

115. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Lucaciu Vasile Preot, Nr. 83

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

116. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Lucaciu Vasile Preot, nr. 90

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

117. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Lucaciu Vasile Preot, Nr. 94

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

118. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Lucaciu Vasile Preot, nr. 106

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

119. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Basarab Matei, nr. 29

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

120. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Basarab Matei, nr. 59

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

121. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Intrarea Popper Maximilian Dr.? nr. 6

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

122. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Popper Maximilian Dr., nr. 17

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

123. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Popper Maximilian Dr., nr. 33

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

124. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată Ia adresa Strada 
Popper Maximilian Dr., nr. 43

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

125. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Medeleni, nr. 8

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

126. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Bulevardul Mircea Vodă, Nr. 12

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

127. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Bulevardul Mircea Vodă, nr. 14

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7



o /
M.Wm Pifoi^ct de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 

ctldfri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
;£mffevardul Mircea Vodă, nr. 15

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Bulevardul Mircea Vodă, Nr. 16

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

130 Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Moise Nicoara Prof., nr. 1

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

131. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Moise Nicoara Prof., nr. 3

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

132. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Moise Nicoară Prof., Nr. 30

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

133. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Calea 
Moşilor, nr. 40

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

134. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Calea 
Moşilor, nr. 42

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

135. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Calea 
Moşilor, Nr. 44

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

136. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Murgu Eflimie Prof., nr. 3

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

137. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020pentru clădirea situată la adresa Strada 
Negoiu, nr. 3

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

138. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Parfumului, nr. 20

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

139. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Parfumului, nr. 23

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

140. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Parfumului, nr. 28

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

141. Proiect de hotărâre privind privind majorarea cu 100% a impozitului 
pe clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Strada Pătraşcu Vodă, nr. 6

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

142. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Popa Nan, Nr. 115 A

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

143. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Popa Nan, nr. 119

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

144. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Popa Nan, Nr. 137

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7



4 0 \

-vf

fâMdfâdt de hotărâre privind privind majorarea cu 100% a impozitului 
^peijMliri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Şjplda Popa Nan, nr. 137A

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

imperfect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Popa Nan, nr. 141

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

147 Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Popa Nan, Nr. 147

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

148 Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Popa Nan, nr. 156

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

149. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Popa Nan, Nr. 160

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

150. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Puţul Cu Roată, Nr. 5

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

151. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Rândunelelor, nr. 6

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

152. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Remus, Nr. 4

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

153. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Rodiei, nr. 61

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

154. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Romulus, nr. 31

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

155. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Romulus, nr. 34

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

156. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Romulus, nr. 44

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

157. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Romulus, nr. 44A

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

158. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Romulus, nr. 46

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

159. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Romulus, nr. 63

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

160. Proiect de hotărâre privind privind majorarea cu 100% a impozitului 
pe clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Strada Romulus, nr. 66

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

161. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Romulus, nr. 75

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7



/

Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
^elăairi, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 

'^Romulus, nr. 76

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Romulus, nr. 81

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

164 Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Romulus, nr. 83-85

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

165. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Şelari, nr. 7/Strada Covaci, nr. 2

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

166. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Şelari, Nr. 16

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

167. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Şelari, nr. 17

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

168. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Şelari, nr. 18

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

169. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Sfânta Vineri, nr. 10

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

170. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Sihleanu Al. Zamfir Poet, nr. 5

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

171. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Sihleanu Al. Zamfir Poet, nr. 10

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

172. Proiect de hotărâre privind privind majorarea cu 100% a impozitului 
pe clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa 
Strada Sihleanu Al. Zamfir Poet, nr. 14

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

173. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Sihleanu Al. Zamfir Poet, Nr. 16

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

174. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Sihleanu Al. Zamfir Poet, nr. 18

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

175. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Slănic, nr. 6

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

176. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Smârdan, nr. 37

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

177. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Smârdan, Nr. 39

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7



NT

Sfefoţect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Stan Judeţul, nr. 8

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

179 Woîect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Teodorescu Dem Gheorghe, nr. 20B

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

180 Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Teodorescu Dem Gheorghe, nr. 22

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

181. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Teodorescu Dem Gheorghe, nr. 40

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

182. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Teodorescu Dem Gheorghe, nr, 46B

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

183. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Speranţia D. Theodor, nr. 71

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

184. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Speranţia D.Theodor, nr. 111

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

185. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Tonitza Nicolae Pictor, nr, 11

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

186. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Traian, nr, 39

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

187. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 400% a impozitului pc 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Traian, nr. 40

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

188. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Traian, nr. 45

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

189. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Traian, nr. 58

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

190. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Traian, nr. 75

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

191. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Traian, nr. 81

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

192. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Traian, nr. 85

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

193. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Traian, nr. 110

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

194. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Traian, nr. 122

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7



/

.\Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
lădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 

Traian, nr. 128

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

196
îl'L

Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Traian Popovici (Unităţii), nr. 79 - 91

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

197 Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Traian Popovici (Unitarii), nr. 122

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

198 Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Traian Popovici (Unităţii), nr. 124

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

199. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Trifoi, nr. 21

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

200. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Lucaciu Vasile Preot, nr. 7

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

201. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Lucaciu Vasile Preot, Nr. 13

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

202. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Lucaciu Vasile Preot, nr. 15

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

203. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Lucaciu Vasile Preot, nr. 17-19

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

204. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Lucaciu Vasile Preot, Nr. 21

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

205. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Lucaciu Vasile Preot, nr. 31

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

206. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Lucaciu Vasile Preot, nr. 52

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

207. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Lucaciu Vasile Preot, nr. 71

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

208. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată Ia adresa Strada 
Lucaciu Vasile Preot, Nr. 73

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

209. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Lucaciu Vasile Preot, nr. 78

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

210. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Verdeţeij nr. 3

Primarul 
Sectorului 3

1, 6,7

211. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Verdeţei, Nr. 10

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7



M

pro iect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
^tfădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
■ Voinicului, nr. 16

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

213 Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Vulturilor, nr. 47

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

----214. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Vulturilor, nr. 48

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

215. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată Ia adresa Strada 
Vulturilor, nr. 51

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

216. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Vulturilor, nr. 53

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

217. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Vulturilor, nr. 61

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

218. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Vulturilor, Nr. 80

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

219. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 200% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Vulturilor, nr. 82

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

220. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 100% a impozitului pe 
clădiri, începând cu anul 2020 pentru clădirea situată la adresa Strada 
Vulturilor, nr. 83

Primarul 
Sectorului 3

1,6,7

221. Proiect de hotărâre privind modificarea Anexei 2 - Statul de funcţii 
al Direcţiei Generale Impozite şi Taxe Locale Sector 3, aprobat prin 
HCLS3 nr. 394/30.07.2019

Primarul 
Sectorului 3

6

222. Proiect de hotărâre privind aprobarea “Planului de Analiză şi 
Acoperire a Riscurilor la nivelul Sectorului 3”

Primarul 
Sectorului 3 6

223. Proiect de hotărâre privind solicitarea acordului Consiliului General 
al Municipiului Bucureşti în vederea încheierii unui Protocol de 
asociere între Sectorul 3 al Municipiului Bucureşti şi Administraţia 
Străzilor Bucureşti

Primarul 
Sectorului 3

1,6

224. Proiect de hotărâre privind aprobarea Procedurii de participare a 
cetăţenilor la procesul deliberativ al Consiliului Local al Sectorului 3

Primarul 
Sectorului 3 6

225. Proiect de hotărâre privind modificarea HCLS 3 nr. 480/15.10.2019 
referitoare la numărul de burse şi cuantumul acestora acordate 
elevilor din unităţile de învăţământ preuniversitar de stat din 
Sectorului 3 al Municipiului Bucureşti în semestrul I al anului şcolar 
2019-2020

Primarul 
Sectorului 3 1,5,6

226. Proiect de hotărâre privind completarea Anexei la HCLS 3 nr. 
215/16.04.2019 referitoare la acordarea drepturilor copiilor cu cerinţe 
educaţionale speciale şcolarizaţi în sistemul de învăţământ 
preuniversitar particular de pe raza Sectorului 3 al Municipiului 
Bucureşti pentru anul 2019

Primarul 
Sectorului 3 1,5,6

227. Proiect de hotărâre privind completarea Anexei referitoare la
„Programul anual de acţiuni pentru reabilitarea termică a blocurilor

Primarul 
Sectorului 3 | 1,3,6



w
\de locuinţe — condominii din Sectorul 3”, aprobată prin HCLS 3 nr. 
14/26.02.2009, cu modificările şi completările ulterioare

§  228.

_______

proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii convenţiei de 
colaborare între Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia 
Copilului Sector 3 şi Asociaţia Consiliul Tinerilor Instituţionalizaţi

Primarul 
Sectorului 3 1,6,8

^ 2 2 9 . Proiect de hotărâre privind atribuirea către societatea Internet şi 
Tehnologie S3 SRL a contractului de lucrări având ca obiect 
implementarea unui "Sistem de control acces auto cu recunoaştere 
automată a numerelor de înmatriculare” pentru sediile din Calea 
Dudeşti nr. 191 şi Şos. Mihai Bravu nr. 428

Primarul 
Sectorului 3 1,6

230. Proiect de hotărâre privind atribuirea către societatea Internet şi 
Tehnologie S3 SRL a contractului având ca obiect Achiziţionare 
licenţe de suita pentru productivitate şi colaborare în editare text - 
222 buc pachete software de creare de documente”

Primarul 
Sectorului 3 1,6

231. Proiect de hotărâre privind completarea Actului Constitutiv al 
societăţii Algorithm Residential S3 SRL

Primarul 
Sectorului 3 6

232. Proiect de hotărâre privind acordarea unui mandat preşedintelui 
Consiliului de Administraţie al societăţii SD3-Salubritate şi 
Deszăpezire S3 SRL în vederea achiziţionării a două terenuri cu o 
suprafaţă de 13.500 mp şi 15.300 mp

Primarul 
Sectorului 3

1,6

233. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii unui contract de 
asociere în participaţie între societatea SD3-Salubritate şi 
Deszăpezire S3 SRL şi societatea Administrarea Domeniului Public 
Bucureşti (ADPB) SA

Primarul 
Sectorului 3 1,6

234. Proiect de hotărâre privind acordarea de mandate preşedinţilor 
Consiliilor de Administraţie ale întreprinderilor publice având ca 
autoritate tutelară Sectorul 3 al Municipiului Bucureşti în vederea 
achiziţionării de servicii juridice externe de consultanţă, de asistenţă 
şi/sau de reprezentare

Primarul 
Sectorului 3 1,6

întrebări/interpelări/informări consilieri
INFORMARE privind lista contribuabililor pentru care au fost emise Decizii 
privind acordarea eşalonării la plată a obligaţiilor fiscale şi bugetare ale 
bugetului local Sector 3 -  conform HCLS3 nr. 583/19.12.2018

DGITL S3

*Denumirea COMISIILOR DE SPECIALITATE:

Comisia 1 -Studii, prognoze economico-sociale, buget, finanţe.
Comisia 2 - Servicii publice, comerţ şi prestări servicii.
Comisia 3 - Administrarea domeniului public, realizarea lucrărilor publice, agrement.
Comisia 4 - Organizare şi dezvoltare urbanistică, fond locativ şi arhitectură, protecţia, conservarea şi 
valorificarea monumentelor istorice.
Comisia 5 - învăţământ, activităţi ştiinţifice, cultură, culte, sport şi tineret.
Comisia 6 - Administraţie publică locală, juridică, apărarea ordinii publice şi respectarea drepturilor 
cetăţenilor.
Comisia 7 - Protecţia mediului, sănătate, salubritate şi control.
Comisia 8 - Rezolvarea problemelor sociale, protecţia copilului, relaţii cu sindicatele, ONG-uri, agenţi 
economici şi alte organizaţii precum şi relaţii cu mass-media.


